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       Ełk,01-08-2018r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków onkologicznych.
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 – tekst jednolity), w związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym treści SIWZ – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
1. Zadanie nr 5 Leki - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego Cytarabinum, którego fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym otwarciu fiolki potwierdzona wpisem do CHPL  wynosi, co najmniej 48 h, co  umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
2. Zadanie nr 6 Leki poz. 1,2 - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat Epirubicini posiadał stabilność fizyko-chemiczną roztworu 96h potwierdzoną w ChPL?, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca może, przed upływem terminu do składnia ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 
Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z tym Zamawiający nie przedłuża terminu do składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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